Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 41 Центр развития ребенка»
Приказ

по основной деятельности

От 14.01.2019г.                                                                                                               №___
 «О комплексе мер по усилению

антитеррористической защищенности

образовательного учреждения»

В целях безопасного функционирования учреждения в зимнее время

                                                           Приказываю:

Заместителю заведующего по безопасности Орловой О.П. и заместителю заведующего по АХЧ Демидовой И.А.

1. Проводить проверку здания и территории МАДОУ (ежедневно).

Результаты   проверок   заносить   в   «Журнал   обследования   территории МАДОУ».
2. Составить график дежурств администрации МАДОУ (ежемесячно).
3. Соблюдать пропускной режим в МАДОУ (постоянно).
4. Установить металлические двери на подвал и уличные выходы музыкального зала.
5. Проводить инструктаж и тренировочные занятия в МАДОУ по действиям при чрезвычайных ситуациях (1 раз в квартал).
6. Контроль за выполнением приказа возлагаю на  себя.
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 41 ЦРР»:                        Е.В. Кубаткина
Ознакомлены: ____________________ / Орлова О.П.
                         ____________________ / Демидова И.А.